Monitoramento da Qualidade da Água em Poços Artesianos Destinada para 

Consumo Humano. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Referente ao posso acrescentado ao Objeto será pago o valor adicional de R$ 

270,00 (duzentos e setenta reais) mensais, passando a ser de R$ 1.624,47 (um mil seiscentos e 

vinte e quatro reais e quarenta e sete centavos) o valor total da mensalidade. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

O presente aditivo passa a vigorar com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 

2016, data em que o equipamento já estava instalado e tratando a qualidade da água do referido